
 

 

UCHWAŁA NR IX.62.2025 

RADY GMINY ZABÓR 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  uchwalenia Statutu Gminy Zabór 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 

poz. 1465 z późn.zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Zabór stanowiącym załącznik do Uchwały Nr IV/27/03 Rady Gminy Zabór z dnia 

10 marca 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Zabór (t.j. Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019r. 

poz. 2052 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 47 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rada działa zgodnie z rocznym planem pracy uchwalonym: 

1) w pierwszym roku kadencji - w ciągu trzech miesięcy od rozpoczęcia kadencji; 

2) w pozostałych latach kadencji - na ostatniej sesji w roku poprzedzającym rok, dla którego uchwalany 

jest plan pracy.”; 

2) W § 64 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Przebieg posiedzenia komisji nagrywany jest na nośnik elektroniczny, który służy  tylko i wyłącznie 

do celów sporządzenia protokołu z posiedzenia komisji.”; 

3) W § 64 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Radny, za zgodą przewodniczącego komisji, może brać udział w obradach komisji w sposób zdalny, 

za pomocą narzędzi elektronicznych ustalonych przez przewodniczącego komisji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego i podlega udostępnieniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy. 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Zabór 

Czesław Słodnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 764


		2025-03-31T14:14:35+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




